



# ÅRSREDOVISNING 2023

HSB Brf Linden i Vingåker

MEDLEM I HSB



HSB – där möjligheterna bor



# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

Styrelsen för HSB Brf Linden i Vingåker med säte i Vingåker org.nr. 718500-1299 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Föreningen är ett privatbostadsföretag (äkte bostadsrättsförening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostäder till medlemmarna med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Föreningen registrerades 1957. Föreningens stadgar registrerades senast 2024-02-19.

### Föreningen äger och förvaltar

Föreningen äger och förvaltar byggnaderna på fastigheten i Vingåker kommun med adress Apoteksgatan 4:

Fastighet	Förvärvsdatum	Nybyggnadsår byggnad
Wallander 1	1957-04-04	1959

#### Totalt 1 objekt

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Länsförsäkringar. I försäkringen ingår styrelseansvar. Hemförsäkring tecknas och bekostas individuellt av bostadsrättsinnehavarna, kollektivt bostadsrättstillägg ingår i föreningens fastighetsförsäkring.

Antal	Benämning	Total yta m <sup>2</sup>
1	lokaler (hyresrätt)	58
21	lägenheter (upplåtna med bostadsrätt)	1 349
4	garageplatser	0
<b>Totalt 26 objekt</b>		<b>1 407</b>

Föreningens lägenheter fördelas på:

3 st	1 rum och kokvrå
1 st	1 rum och kök
5 st	2 rum och kök
9 st	3 rum och kök
3 st	4 rum och kök



## Styrelsens sammansättning

Namn	Roll	Fr.o.m.
Britt Marie Jogbring	Ordförande	2022-06-19
Kristina Sköldin	HSB-Ledamot	2023-06-11
Tor-Leif Thuresson	Ledamot	2023-06-11
Åsa Söderström	Ledamot	2023-06-11
Thomas Bergström	Ledamot	2022-06-19
Olof Larsson	Ledamot	2023-06-11

I tur att avgå från styrelsen vid ordinarie föreningsstämma är: Britt-Marie Jogbring och Thomas Bergström.

Styrelsen har under året hållit 5 protokollförda styrelsemöten.

Firman tecknas två i förening av Tor-Leif Thuresson, Åsa Söderström, Thomas Bergström och Britt Marie Jogbring.

Revisorer har varit: Sören Ericsson vald av föreningen, samt en av HSB Riksförbund utsedd revisor hos Borevision AB.

Valberedning har varit: Frida Ingvarsson och Emil Ingvarsson, vald vid föreningsstämman.

## Föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma hölls 2023-06-11. På stämman deltog 13 röstberättigade medlemmar.

Extra föreningsstämma hölls 2023-12-10 där nya stadgar antogs. På stämman deltog 11 röstberättigade medlemmar.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Årsavgiften förändrades fr.o.m. 2023-01-01 med +5%,  
fr.o.m. 2023-07-01 med +5%.

En förändring av årsavgiften med +20% per 2024-01-01 är registrerad.

Föreningen har en underhållsplan som redovisar fastighetens underhållsbehov.

Underhållsplanen används både för planering av tekniskt underhåll och för ekonomisk planering.

Styrelsen har beslutat och genomfört reservation till föreningens underhållsfond i enlighet med gällande stadgar.

Senaste stadgeenliga fastighetsbesiktning utfördes i enlighet med föreningens underhållsplan den löpande under året.

## Underhåll

Under året har slutbesiktning utförts av fasadrenovering, takomläggning samt entréombyggnationer. Totalkostnad blev 3 851 313 kronor.

Inga större planerade underhåll enligt föreningens underhållsplan finns för 2024 och framåt.

Sedan föreningen startade har följande större åtgärder genomförts:

Årtal	Ändamål
1995	Stambyte
2005	Balkongreovering
2008	Lägenhetsdörrar
2008	Postboxar
2008	Asfaltering gårdsplan
2011	Målning av takfot
2013	Invändig målning källare
2014	Installation av fiberkabel
2019	Tvättmaskin
2019	Fönsterbyten
2020	Tvättstuga
2021	Gården
2021/2022	Takomläggning
2021/2022	Ny fasad och entreér
2023	Lagstadgad OVK-besiktning samt radonmätning
2023	Trappbelysning i 4B

### Förvaltning

Föreningen har avtal med nedanstående företag

Leverantör	Avtalstyp
HSB Södermanland AB	Ekonomisk förvaltning
Deltidsanställd lokalvärdare	Trappstädning
Vattenfall	Elavtal, el och nät
Solör Bioenergi AB	Fjärrvärme
Sörmland Vatten och Avfall	Vatten och renhållning
Stena Recycling AB	Återvinning
Entrémattvätt	Entrémattor
Länsförsäkringar	Fastighetsförsäkring

Tor-Leif Thuresson har varit vicevärd.

Föreningen utför och planerar följande åtgärder under de närmaste 5 åren:

Årtal	Ändamål
2024	Målning av miljöstation, spolning avloppsledningar samt inköp tvättmaskin

### MEDLEMSINFORMATION

Under året har 1 bostadsrätter överlåtits och 0 upplåtits.

Vid räkenskapsårets början var medlemsantalet 23 och under året har det tillkommit 2 och avgått 1 medlemmar.

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut var 24.

## FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	*2020	*2019
Sparande, kr/kvm	-16	-150	97	0	0
Skuldsättning, kr/kvm	3 420	3 441	3 817	995	1 016
Skuldsättning bostadsrättsyta, kr/kvm	3 567	0	0	0	0
Räntekänslighet, %	6	6	7	0	0
Energikostnad, kr/kvm	238	202	217	0	0
Årsavgifter, kr/kvm	611	568	557	556	550
Årsavgifter/totala intäkter, %	92	0	0	0	0
Totala intäkter, kr/kvm	636	588	581	0	0
Nettoomsättning, tkr	887	827	818	0	0
Resultat efter finansiella poster, tkr	-208	-460	-392	87	42
Soliditet, %	17	19	21	56	56

\*Från och med 2023 är nya nyckeltal framtagna enligt nya krav och regler och samtliga jämförelsetal har ej räknats ut. Följande nyckeltal har inte räknats ut för 2019 och 2020: Sparande, Skuldsättning bostadsrättsyta, Räntekänslighet, Energikostnad, Årsavgift/totala intäkter, Totala intäkter och Nettoomsättning.

Förklaringar till nyckeltal som används i denna årsredovisning. Notera att definitioner och klassificeringar kan variera mellan olika bolag och år.

**Sparande:** (här i betydelsen underliggande kassaflöde per kvadratmeter) Årets resultat med återläggning av avskrivningar, kostnader för planerat underhåll, eventuella utrangeringar och eventuella exceptionella/jämförelsestörande poster per kvadratmeter totalyta (boyta och lokalyta). Ett förenklat mått på föreningens utrymme för långsiktigt genomsnittligt underhåll per kvadratmeter.

**Skuldsättning:** Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta) på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

**Skuldsättning bostadsrättsyta:** Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter bostadsrättsyta på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

**Räntekänslighet:** En procent av de totala räntebärande skulderna på bokslutsdagen delat med de totala årsavgifterna under räkenskapsåret. Ett mått på hur mycket årsavgifterna behöver höjas för oförändrat resultat om föreningens genomsnittsränta ökar med en procentenhet, allt annat lika.

**Energikostnad:** Föreningens totala kostnader för vatten, värme och el per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

**Årsavgifter:** Årsavgifter per kvadratmeter bostadsrättsyta. Ett genomsnittligt mått på medlemmarnas årsavgift till föreningen per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt.

**Årsavgifter/totala intäkter %:** Årsavgifternas andel av föreningens totala intäkter under räkenskapsåret.

**Totala intäkter, kr/kvm:** Föreningens totala intäkter per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

**Nettoomsättning i tkr:** Föreningens nettoomsättning under räkenskapsåret.

Resultat efter finansiella poster i tkr: Föreningens resultat efter finansiella poster under räkenskapsåret.

Soliditet %: Föreningens redovisade egna kapital delat med total redovisad balansomslutning. Nyckeltalet har mycket begränsad relevans i en bostadsrättsförening.

#### Upplysning vid förlust

Årets förlust beror främst på höga räntekostnader samt ökade driftskostnader. Föreningens alla lån har konverterats under år 2023 och räntekostnaderna har ökat ordentligt. Föreningen höjde årsavgifterna med 20 % från 2024-01-01.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Belopp vid årets ingång	Disposition av föregående års resultat enligt stämmans beslut	Förändring under året*	Belopp vid årets utgång
<b>Bundet eget kapital</b>				
Inbetalade insatser, kr	84 865	0	0	84 865
Kapitaltillskott/extra insats, kr	0	0	0	0
Upplåtelseavgifter, kr	25 000	0	0	25 000
Uppskrivningsfond, kr	0	0	0	0
Underhållsfond, kr	778 834	0	27 416	806 250
<b>S:a bundet eget kapital, kr</b>	<b>888 699</b>	<b>0</b>	<b>27 416</b>	<b>916 115</b>
<b>Fritt eget kapital</b>				
Balanserat resultat, kr	785 261	-460 388	-27 416	297 457
Årets resultat, kr	-460 388	460 388	-208 219	-208 219
<b>S:a ansamlad vinst/förlust, kr</b>	<b>324 873</b>	<b>0</b>	<b>-235 635</b>	<b>89 238</b>
<b>S:a eget kapital, kr</b>	<b>1 213 572</b>	<b>0</b>	<b>-208 219</b>	<b>1 005 353</b>

\* Under året har reservation till underhållsfond gjorts med 65 000 kr samt ianspråktagande skett med 37 584 kr

## RESULTATDISPOSITION

Enligt föreningens registrerade stadgar är det styrelsen som beslutar om reservation till eller ianspråktagande från underhållsfonden.

### Till föreningsstämmans förfogande står följande belopp i kronor:

Balanserat resultat enligt föregående årsstämma, kr	324 873
Årets resultat, kr	-208 219
Reservation till underhållsfond, kr	-65 000
Ianspråktagande av underhållsfond, kr	37 584
<b>Summa till föreningsstämmans förfogande, kr</b>	<b>89 238</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Styrelsens förslag gällande extra reservation till underhållsfond, kr	-0
<b>Balanseras i ny räkning, kr</b>	<b>89 238</b>

Ytterligare upplysningar gällande föreningens resultat och ekonomiska ställning finns i efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning	2	886 751	827 446
Övriga rörelseintäkter	3	8 458	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>895 209</b>	<b>827 446</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader	4	-513 050	-460 996
Övriga externa kostnader	5	-74 296	-96 100
Underhåll enligt plan	6	-37 584	-111 014
Personalkostnader och arvoden	7	-75 132	-73 045
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-147 761	-138 363
Övriga rörelsekostnader		0	-312 564
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-847 823</b>	<b>-1 192 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 386</b>	<b>-364 636</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-255 679	-95 760
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-255 605</b>	<b>-95 752</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-208 219</b>	<b>-460 388</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-208 219</b>	<b>-460 388</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	8	5 548 054	5 695 814
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	9	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 548 054</b>	<b>5 695 814</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	500	500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 548 554</b>	<b>5 696 314</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	11	45 000	45 000
		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 212	4 262
Avräkningskonto HSB Södermanland		445 847	513 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	15 463	15 510
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>465 522</b>	<b>533 122</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-52	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-52</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>510 470</b>	<b>578 122</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 059 024</b>	<b>6 274 436</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Insatser		84 865	84 865
Upplåtelseavgifter		25 000	25 000
Fond för yttre underhåll		806 250	778 834
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>916 115</b>	<b>888 699</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		297 457	785 261
Årets resultat		-208 219	-460 388
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>89 238</b>	<b>324 873</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 005 353</b>	<b>1 213 572</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	13, 14	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristig del av långfristig skuld till kreditinstitut	15	4 812 200	4 841 360
Leverantörsskulder		71 973	75 826
Aktuella skatteskulder		11 891	6 789
Övriga skulder	16	25 468	787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	132 139	136 102
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 053 671</b>	<b>5 060 864</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 059 024</b>	<b>6 274 436</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-208 219	-460 388
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		147 761	450 927
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-60 458</b>	<b>-9 461</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		97	-2 026
Förändring av leverantörsskulder		-3 854	-523 247
Förändring av kortfristiga skulder		25 820	8 441
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-38 395</b>	<b>-526 293</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-960 251
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-960 251</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Ökning/minskning av skulder till kreditinstitut		-29 160	-529 160
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-29 160</b>	<b>-529 160</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-67 555</b>	<b>-2 015 704</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		513 350	2 529 054
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>445 795</b>	<b>513 350</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2023:1 om kompletterande upplysningar i bostadsrättsföreningars årsredovisningar.

#### Anläggningstillgångar

Fastighetens betydande komponenter bedöms ha väsentligt skilda nyttjandeperioder och därför har fastighetens bokförda värden fördelats på väsentliga komponenter. Komponentindelningen har genomförts med utgångspunkt i vägledningen för komponentindelning av hyresfastigheter men med anpassning till bostadsrättsföreningens särskilda förutsättningar. Komponenternas återstående nyttjandeperiod och tidpunkt samt utgift för eventuella utförda åtgärder på väsentliga komponenter har beaktats så väl som ackumulerade avskrivningar dvs man har använt direkt infasning med bruttometoden.

Återstående redovisningsmässig nyttjandeperiod för föreningens byggnad har bedömts vara 55 år. Årets avskrivningar på de olika komponenterna uppgår genomsnittligt till 2,0 %.

Reservering för framtida underhåll av föreningens fastigheter baseras på föreningens underhållsplan. Styrelsen är den som fattar beslut om föreningens underhållsplan.

#### Övrigt

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta, övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges.

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. I kassaflödesanalysen medräknas även föreningens avräkningskonto hos HSB Södermanland in i de likvida medlen. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Föreningen har tidigare beskattats för kapitalintäkter. Högsta förvaltningsdomstolens beslut 2010-12-29 innebär att bostadsrättsföreningar inte beskattas för kapitalintäkter som är hänförliga till föreningens fastigheter. Föreningens underskottsavdrag uppgår till 0 kronor.

**Not 2 Nettoomsättning**

	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
Årsavgifter	824 520	766 128
Hyror	44 004	47 878
Övriga intäkter	18 227	13 440
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>886 751</b>	<b>827 446</b>

**Not 3 Övriga rörelseintäkter**

	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
Elstöd	8 458	0
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>8 458</b>	<b>0</b>

**Not 4 Driftskostnader**

	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
Reparation, förbrukningsmaterial mm	1 655	2 807
Löpande underhåll	46 968	50 613
Elavgifter	44 007	33 479
Uppvärmningsavgifter	193 735	163 113
Vatten och avlopp	96 648	88 270
Sophämtning	60 952	48 686
Försäkringar	14 061	12 784
Kabel-TV/bredband	0	16 108
Fastighetsskötsel	29 678	25 315
Kommunal fastighetsavgift / fastighetsskatt	25 346	25 346
Kundbonus	0	-5 525
<b>Summa driftskostnader</b>	<b>513 050</b>	<b>460 996</b>

**Not 5 Övriga externa kostnader**

	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
Revisionsarvoden	12 250	11 125
Administrativ/ekonomisk förvaltning Grundavtal	44 576	42 284
Övriga förvaltningskostnader	800	800
Konsultarvoden	1 000	20 950
Bankkostnader	150	200
Medlemsavgift HSB	9 250	9 250
Möteskostnader	1 313	1 007
Fritidsverksamhet	0	507
Överlåtelseavgift	1 313	0
Pantförskrivningsavgift	1 575	0
Representation, avdragsgill	400	1 665
Kontorsmaterial och trycksaker	1 669	2 270
Telefon	0	6 042
<b>Summa övriga externa kostnader</b>	<b>74 296</b>	<b>96 100</b>

**Not 6 Underhåll enligt plan**

	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
Underhåll enligt plan	37 584	111 014
<b>Summa underhåll enligt plan</b>	<b>37 584</b>	<b>111 014</b>

**Not 7 Personalkostnader och arvoden**

	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
Arvode styrelse	20 200	19 400
Arvode vicevärd	16 461	18 963
Arvode föreningsvald revisor	1 000	1 000
Övriga arvoden	19 709	16 184
Sociala avgifter	17 762	17 189
Övriga personalkostnader	0	309
<b>Summa personalkostnader och arvoden</b>	<b>75 132</b>	<b>73 045</b>

Föreningen har ingen anställd personal.

**Not 8 Byggnader och mark**

Byggnadernas nu aktiverade komponenter är helt avskrivna år 2078.  
Värdeår enligt taxeringsbeslut 1959.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden byggnader	7 331 838	4 475 818
Ingående anskaffningsvärde mark	66 300	66 300
Försäljningar/utrangeringar	0	-819 616
Omklassificeringar	0	2 715 385
Årets investeringar	0	960 251
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 398 138</b>	<b>7 398 138</b>
Ingående avskrivningar	-1 702 323	-2 071 012
Försäljningar/utrangeringar	0	507 052
Årets avskrivningar	-147 761	-138 363
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 850 084</b>	<b>-1 702 323</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 548 054</b>	<b>5 695 815</b>
Taxeringsvärde byggnad - bostäder	6 600 000	6 600 000
Taxeringsvärde byggnad - lokaler	119 000	119 000
Taxeringsvärde mark - bostäder	1 452 000	1 452 000
<b>Totalt taxeringsvärde</b>	<b>8 171 000</b>	<b>8 171 000</b>

Fastighetsbeteckning: Wallander 1

**Not 9 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 715 385
Omklassificeringar	0	-2 715 385
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

Andel i HSB 500 kronor, föregående år 500 kronor.

**Not 11 Bostadsrätter**

	2023-12-31	2022-12-31
Bostadsrätt 05-2309-1-2-6	45 000	45 000
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>

**Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 463	15 510
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>15 463</b>	<b>15 510</b>

**Not 13 Skulder till kreditinstitut**

	Räntesats %	Konv datum	Lånebelopp 2023-12-31	Lånebelopp 2022-12-31
<b>Låneinstitut</b>				
Skandinaviska Enskilda Banken	5,83	2024-02-28	412 200	421 360
Skandinaviska Enskilda Banken	5,83	2024-02-28	900 000	920 000
Skandinaviska Enskilda Banken	5,87	2024-10-28	1 500 000	1 500 000
Skandinaviska Enskilda Banken	5,87	2024-10-28	2 000 000	2 000 000
			<b>4 812 200</b>	<b>4 841 360</b>
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut			-4 783 040	-4 812 200
Nästa års amortering beräknas uppgå till			-29 160	-29 160
<b>Långfristiga skulder exklusive kortfristig del</b>			<b>0</b>	<b>0</b>

Lån som har slutförfallodag inom ett år från bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder, oavsett om fortsatt belåning sker i bank.

Amortering inom 2-5 år beräknas uppgå till	116 640
Om 5 år beräknas nuvarande skulder uppgå till	4 666 400

**Not 14 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Uttaga fastighetsinteckningar	5 377 810	5 377 810
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 377 810</b>	<b>5 377 810</b>



**Not 15 Kortfristig del av långfristig skuld till kreditinstitut**

	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristig del av långfristig skuld (nästa års beräknade amortering, samt lån med slutförfallodag inom ett år)	4 812 200	4 841 360
<b>Summa kortfristiga skulder till kreditinstitut</b>	<b>4 812 200</b>	<b>4 841 360</b>

**Not 16 Övriga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Personalens källskatt	12 439	384
Lagstadgade sociala avgifter	13 029	403
<b>Summa övriga kortfristiga skulder</b>	<b>25 468</b>	<b>787</b>

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna räntekostnader	10 434	6 724
Förutbetalda hyror och avgifter	85 495	79 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 210	49 906
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>132 139</b>	<b>136 103</b>

Årsredovisningen och revisionsberättelsen för HSB Brf Linden i Vingåker med räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31 har signerats digitalt.

Britt Marie Jogbring

Åsa Söderström

Olof Larsson

Kristina Sköldin

Thomas Bergström

Tor-Leif Thuresson

Vår revisionsberättelse har lämnats digitalt.

Sören Ericsson  
Av föreningen vald revisor

William Lindström  
Av HSB Riksförbund utsedd revisor
